
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 14.06.2023r. 

 

WZP.271.19.2023.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 

adaptacji budynku przy ul. Gałczyńskiego w Bydgoszczy na potrzeby Ośrodka dla Dzieci  

z Autyzmem” – WZP.271.19.2023.B 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

dodatkowych w postępowaniu jw.  

 

Oferta dodatkowa nr 1: 

Wykonawca: BYDGOSTA Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 

 

Cena: 2 864 543,93 zł brutto 

 

Oferta dodatkowa nr 2: 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PUBR” Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 109, 85-844 Bydgoszcz 

 

Cena: 3 053 268,35 zł brutto 

 

Oferta dodatkowa nr 3: 

Wykonawca: MALIBUD Firma Remontowo – Budowlana Marian Kudłacz 

ul. Nakielska 209, 85-391 Bydgoszcz 

 

Cena: 3 010 579,48 zł brutto 

 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


